

Ejendomsselskabet Ordrupvej A/S

Roskildevej 65, 2620 Albertslund

CVR-nr. 44 30 83 39

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2026

Dirigent:

.....
Martha von Scholten

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ejendomselskabet Ordrupvej A/S
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ejendomsselskabet Ordrupvej A/S
Adresse, postnr. by	Roskildevej 65, 2620 Albertslund
CVR-nr.	44 30 83 39
Stiftet	12. september 2023
Hjemstedskommune	Albertslund
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Boll Holmelund, formand Flemming Møller Hansen Martin Sahner Gundestrup Christiansen
Direktion	Flemming Møller Hansen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, drive og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 534 t.kr. mod et overskud på 539 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 45.411 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2025	2024
	Nettoomsætning	2.971	2.932
	Andre eksterne omkostninger	-1.044	-716
	Bruttoresultat	1.927	2.216
3	Personaleomkostninger	0	0
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-442	-442
	Resultat før finansielle poster	1.485	1.774
	Finansielle omkostninger	-800	-1.083
	Resultat før skat	685	691
4	Skat af årets resultat	-151	-152
	Årets resultat	<u>534</u>	<u>539</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>534</u>	<u>539</u>
<u><u>534</u></u>	<u><u>539</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	<u>64.162</u>	<u>64.604</u>
		<u>64.162</u>	<u>64.604</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>64.162</u>	<u>64.604</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.374	1.453
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>218</u>	<u>0</u>
		<u>2.592</u>	<u>1.453</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.592</u>	<u>1.453</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>66.754</u></u>	<u><u>66.057</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	10.000	10.000
	Overført resultat	35.411	34.877
	Egenkapital i alt	45.411	44.877
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	526	173
	Hensatte forpligtelser i alt	526	173
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	20.546	20.689
		20.546	20.689
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	135	118
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32	32
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	11
	Anden gæld	104	157
		271	318
	Gældsforpligtelser i alt	20.817	21.007
	PASSIVER I ALT	66.754	66.057

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

t.kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	10.000	34.877	44.877
Overført via resultatdisponering	0	534	534
Egenkapital 31. december 2025	<u>10.000</u>	<u>35.411</u>	<u>45.411</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
Antal ansatte på balancedagen	<u>0</u>	<u>0</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-218	11
Årets regulering af udskudt skat	353	-325
Regulering af skat vedrørende tidligere år	16	466
	<u>151</u>	<u>152</u>

Materielle anlægsaktiver

t.kr.

Kostpris 1. januar 2025	<u>65.957</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>65.957</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	1.353
Afskrivninger	<u>442</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>1.795</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>64.162</u></u>

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår sammen med de øvrige selskaber i Coop Danmark-koncernen i en cash pool aftale med Coop Danmark A/S, som er administrator og ejer. Koncernmellemværender vedrørende cashpools indgår i moderselskabets balance som et bankmellemværende. Selskabets likvidbeholdning anses derfor på balancedagen som et koncernmellemværende med administrator.

Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	20.681	135	20.546	19.975
	<u>20.681</u>	<u>135</u>	<u>20.546</u>	<u>19.975</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med OK amba som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med stiftelsen solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter med videre for de sambeskattede selskaber og ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I henhold til Senior Credit Facilitet, som Coop Danmark A/S har indgået med 4 banker, har Coop Ejendomsudvikling A/S pantsat aktierne i Ejendomsselskabet Ordrupvej A/S.

Der er tinglyst et realkreditpantebrev for selskabets realkreditlån. Regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver pr. 31.12.2025 udgør 64.162 t.kr.

Nærtstående parter

Ejendomsselskabet Ordrupvej A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Coop Ejendomsudvikling A/S	Roskildevej 65, 2620 Albertslund	Kapitalbesiddelse
OK A.M.B.A.	Åhave Parkvej 11, 8260 Viby J	Ultimativ modervirksomhed

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>
Coop Danmark A/S	Roskildevej 65, 2620 Albertslund
OK A.M.B.A. (Ultimativt modervirksomhed)	Åhave Parkvej 11, 8260 Viby J